



WSzSL/FZ.381.20/24.185.2024

Legnica 16.04.2024 r.

Do wszystkich Zainteresowanych

**Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH NIESTERYLNYCH I  
WYROBÓW DIAGNOSTYCZNYCH  
ZNAK SPRAWY: WSzSL/FZ-20/24**

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpływaniem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

**Zapytanie 1:** Część 3 Pozycja 1

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów do pomiaru ciśnienia neonatologiczny roz. 1-obwód 3,3-5,6 cm, jednożyłowy dwuwarstwowy, kompatybilny do monitora Bene View firmy MINDRAY ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Zapytanie 2:** Część 3 Pozycja 2

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów do pomiaru ciśnienia neonatologiczny roz. 2 -obwód 4,2-7,1 cm, jednożyłowy, dwuwarstwowy, kompatybilny do monitora Bene View firmy MINDRAY ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Zapytanie 3:** Część 3 Pozycja 3

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów do pomiaru ciśnienia neonatologiczny roz. 3-obwód 5,0 – 10,5 cm, jednożyłowy, dwuwarstwowy do monitora Bene View firmy MINDRAY ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Zapytanie 4:** Część 3 Pozycja 4

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów do pomiaru ciśnienia neonatologiczny roz.4 -obwód 6,9 – 11,7 cm, jednożyłowy, dwuwarstwowy, kompatybilny do monitora Bene View firmy MINDRAY?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Zapytanie 5:** Część 3 Pozycja 5

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów do pomiaru ciśnienia neonatologiczny roz.5 -obwód 8,9 – 15cm, jednożyłowy, dwuwarstwowy, kompatybilny do monitora Bene View firmy MINDRAY ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Uwaga!**

Udzielone niniejszym pismem odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,  
Z-CA DYREKTORA  
ds. Ekonomiczno – Finansowych WSzSL  
Andrzej Urniaż



**Wojewódzki  
Szpital  
Specjalistyczny  
w Legnicy**



**DOLNY  
ŚLĄSK**

---